


3

Chladničky

Chladničky GN 2/1 s chlazením cirkulujícím vzduchem, ProfiPremiumline . . . . .12–13

Chladničky GN 2/1 s chlazením cirkulujícím vzduchem, ProfiLine . . . . . . 14–15

Chladničky GN 2/1 s chlazením cirkulujícím vzduchem . . . . . . . . . . . . . 16–18

Chladničky s chlazením cirkulujícím vzduchem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19

Chladničky pro pekárny s chlazením cirkulujícím vzduchem, ProfiLine  . . 20–21

Chladničky pro pekárny s chlazením cirkulujícím vzduchem . . . . . . . . . . 22–23 

Chladničky pro prodejní prezentaci s chlazením cirkulujícím vzduchem.  . 26–27

Pultová chladnička s chlazením cirkulujícím vzduchem  . . . . . . . . . . . . . 28–29

Chladničky s chlazením cirkulujícím vzduchem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30–33

Chladničky se statickým chlazením . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34–37

Chladničky s možností podstavby a chlazením cirkulujícím vzduchem.  . . 38–40

Chladničky s možností podstavby se statickým chlazením  . . . . . . . . . . . . . 41

Truhlicové chladničky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42–43

Mrazničky

Mrazničky GN 2/1 s chlazením cirkulujícím vzduchem, ProfiPremiumline . . .  50–51

Mrazničky GN 2/1 s chlazením cirkulujícím vzduchem, ProfiLine . . . . .  52–53

Mrazničky NoFrost s ventilátorem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  54–55

Mrazničky se statickým chlazením . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  56–58

Mrazničky s možností podstavby se statickým chlazením  . . . . . . . . . . . . .  59

Mrazničky pro pekárny s chlazením cirkulujícím vzduchem, ProfiLine . .  60–61

Impulsní prodejní truhly . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 66–67

Prodejní truhly . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 68–71

Truhlicové mrazničky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  72–73

Temperované a klimatizované chladničky na víno

Chladničky na víno pro prezentaci a servírování z otevřených lahví . . . . . 76–77

Řada Vinidor  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 78–79

Klimatizované chladničky na víno GrandCru . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80–83

Klimatizované chladničky na víno Vinothek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 84–87

Temperované chladničky na víno Vinothek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 88–89

Podstavný model temperované chladničky na víno Vinidor . . . . . . . . . . . . . . 90

Podstavný model klimatizovaná chladnička na víno GrandCru  . . . . . . . . . . . 91

Klimatizovaná chladnička na víno WKes 653 a chladnička 

na doutníky ZKes 453  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 92–93

Příslušenství  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  94–99

Obsah

Definice klimatických tříd

Klimatická třída SN = okolní teplota 

+10°C až +32°C

Klimatická třída N = okolní teplota 

+16°C až +32°C

Klimatická třída ST = okolní teplota 

+16°C až +38°C

Klimatická třída T = okolní teplota 

+16°C až +43°C



54

Nové nápady pro životní prostředí:
Energeticky úsporné chladničky a mrazničky      LIEBHERR pro komerční použití

ActiveGreen
ActiveGreen začíná u Liebherru již při navrhování profesi-

onálních chladniček a mrazniček. Pro spolehlivou a 

bezpečnou funkci a maximální energetickou účinnost i při 

nejvyšších požadavcích profesionálního nasazení používá 

Liebherr vysoce jakostní komponenty. Profi přístroje 

Liebherr jsou obzvlášť energeticky úsporné, protože jsou v 

nich spojeny přesné řízení a vysoce účinné chladící kom-

ponenty.

Zkušenosti, které se cení!
S padesátiletými zkušenostmi se závod Liebherr-přístroje 

pro domácnost (Hausgeräte) specializoval na vysoce 

hodnotné chladničky a mrazničky špičkové kvality a top 

designu. Liebherr pravidelně zavádí do přístrojů nové 

nápady pro ještě více komfortu a úspory energie. V oblas-

ti přístrojů pro domácnost přepracoval Liebherr jako první 

výrobce celý svůj výrobní program volně stojících přístrojů 

na používání bezfreonových chladících médií.

Také samotný výrobní proces je u Liebherra zaměřen na 

efektivní využití zdrojů. Tak například teplo, které přiroze-

ně vzniká při výrobním procesu, se používá pro vytápění. 

Všechny plechy jsou potahovány ekologickými práškovými 

laky. Ty neobsahují žádná ředidla a při jejich používání 

nevzniká odpadní voda, která by mohla nepříznivě ovlivnit 

životní prostředí. Díly z umělých hmot jsou označeny pro 

optimální recyklaci.

Kvalita výrobku na nejvyšší úrovni
Kvalita výrobku a s ní spojená dlouhá životnost v profesio-

nální oblasti má rozhodující vliv na ekologickou bilanci 

přístroje. Použitím vysoce kvalitních komponentů je zajiš-

těna životnost přístroje po mnoho let. Pro zajištění čerst-

vosti potravin, na kterou je kladen důraz obzvláště v pro-

fesionální oblasti, má rozhodující roli kvalita chlazení pří-

stroje. Hlavními tématy jsou rychlé zchlazení uložených 

potravin, teplotní stabilita a rychlost při odmrazování. Ve 

všech oblastech, kde je denně zpracováno velké množství 

potravin, má hlavní roli hygiena, na kterou Liebherr přísně 

dbá již při konstruování přístroje. Tak jsou například povr-

chy přístroje provedeny pokud možno bez spár a hran. 

Vnitřní povrch je z hlubokotaženého materiálu a tak ho lze 

snadno čistit.

Znamenitá energetická účinnost
Energetická účinnost byla a je u Liebherra hlavním 

hlediskem, které mělo rozhodující vliv již při konstruování 

přístroje pro komerční využití. Liebherr byl již v soutěži 

Pro CoolAward 2006 vyznamenán za energetickou účin-

nost a ekologičnost chladniček a mrazniček pro komerční 

využití třemi z pěti udělovaných cen. Spotřeba elektrické 

energie vyznamenaných přístrojů byla až o 70 % nižší než 

průměr na trhu. I v jiných státech jako jsou například 

Dvojnásobně ekologické
Liebherr je první výrobce, který celý svůj sortiment v 

oblasti profesionálních chladniček a mrazniček pro 

komerční použití přebudoval na bezfreonová chladící 

média. Jsou používána výhradně ekologicky nezávadná 

chladící média R 290 a R 600a. V důsledku přestavby na 

tato ekologická média mohly být použity účinnější chladící 

komponenty, a tím je celý program ještě úspornější ve 

spotřebě energie.

Liebherr je první výrobce, který celý svůj výrobní program 

profesionálních chladniček a mrazniček přestavěl na 

ekologická chladící média R 290 a R 600a. Tato chladící 

média neobsahují freon (HFC) a nemají žádný škodlivý vliv 

na ozónovou vrstvu a s tím spojený skleníkový efekt. 

Použití nových, vysoce efektivních kompresorů umožnilo 

značně snížit spotřebu elektrické energie přístrojů. 

Všechny evropské výrobní závody Liebherr jsou certifiko-

vány podle mezinárodní normy.

Holandsko nebo Kalifornie jsou produkty od společnosti 

Liebherr registrovány kvůli jejich nízké spotřebě energie v 

oblasti TOP přístrojů. Precizní elektronické řízení ve spoje-

ní s optimalizovanými chladícími komponenty, využití izo-

lačních materiálů s vysokou izolací schopností a použití 

velmi účinných kompresorů zajišťují trvalé zlepšení ener-

getické účinnosti.

bez
HFC

Spotřeba energie za 24 h Spotřeba energie za 24 h

Úspora za 15 let: Úspora za 15 let: 2.735 € (0,23 €/kWh) 4.252 € (0,23 €/kWh)



7

Chladničky

Profesionální 
přístroje pro 
komerční použití
Ve všech profesionálních oblastech, ve kterých je 

čerstvost potravin těžištěm kvality, jsou na chladničky 

kladeny obzvlášť velké požadavky. Liebherr má proto 

speciální program, který je svou kvalitou chlazení a 

použitými materiály koncipován pro ty nejvyšší poža-

davky. Profesionální přístroje Liebherr odolávají bez 

problémů častému otevírání dveří, ukládání velkého 

množství potravin nebo nápojů, jakož i vysokým tep-

lotám okolí. Kombinace velkého chladícího výkonu, až 

do detailu kvalitního zpracování a pro profesionální 

potřeby navržené výbavy nabízí „čerstvý” výkon pro 

nejvyšší profesionální požadavky.

bez 
HFC

Chlazení



98

Nové nápady pro životní prostředí
Ve všech oblastech komerčního použití, kde je hlavním 

kvalitativním hlediskem čerstvost potravin, jsou na chladničky   

kladeny obzvlášť vysoké požadavky. A to jak v oblasti chladí-

cího výkonu nebo při udržování hygieny v denním provozu. 

Přístroje Liebherr pro profesionální využití se vyznačují pokro-

kovými nápady ve špičkové kvalitě a top designem. Při výběru 

materiálů, koncipování chladících komponent nebo vývoji 

designu je hlavním kritériem dlouholeté bezproblémové pou-

žívání našich přístrojů pro podnikatele.

Údaje platné pro GKPv 6590 a GKPv 1490

bez 
HFC

Chlazení

Chladící médium R290 je ekologické, 

výkonné a energeticky efektivní.

Vysoce jakostní těsnění dveří 

pro optimální hygienické poměry – integrovaný systém 

drážek umožňuje snadnou výměnu těsnění.

Možnost změny směru otevírání dveří 

usnadňuje přizpůsobení přístroje ke každému 

individuálnímu místu instalace.

Integrovaný nožní pedál podporuje 

snadné a pohodlné otevírání dveří.

Sériové vybavení výškově nastavitelnými nohami  

kvůli snadnému čištění podlahy pod přístrojem.

Chladící systém s vysokou účinností pro zřetelné snížení 

spotřeby energie a provozních nákladů.

Odpařování odtáté vody horkým plynem  

pracuje spolehlivě a energeticky úsporně.

Velké plochy výparníku 

pro vynikající kvalitu chlazení.

Vysoce efektivní ventilátory 

snižují spotřebu energie.

Optický a akustický dveřní a teplotní alarm 

upozorňují na nekontrolovaný nárůst teploty 

a zbytečnou ztrátu chladu.

Izolační vrstva o tloušťce 83 mm s vysokou izolací  

kvůli nízké spotřebě energie a pro maximální udržování 

konstantní teploty ve vnitřním prostoru.

Shoda s ROHS a WEEE docílená 

použitím ekologických materiálů s 

optimální schopností recyklace.

Výklopná a demontovatelná čelní stěna strojního prostoru pro snadný 

přístup k technickým chladícím dílům při servisu a čištění.

Precizní elektronika ve spojení s vysoce kvalitními chladícími díly pro minimální 

spotřebu energie. Pro velmi snadné čištění a pro vždy hygienické podmínky je 

elektronika integrována do roviny s okolním povrchem.

Sériové bus rozhraní, bezpotenciálový kontakt a infračervené rozhraní  

odpovídají požadavkům HACCP a umožňují zapojení do sítě s centrálním 

dokumentačním a výstražným systémem.

Systém vedení vzduchu Liebherr pro optimální kvalitu chladu.

Vnitřní prostor bez výparníku pro minimální zvyšování teploty 

při odmrazování a zvýšení hrubého objemu.

Odmrazování horkým plynem řízené podle potřeby 

snižuje dodatečnou spotřebu energie. Vysoce účinné odmrazování horkým plynem 

zaručuje časy odmrazování kolem 10-ti minut. Tím je během odmrazování minimalizován 

nárust teploty ve vnitřním prostoru, což šetří energii a ochraňuje potraviny.

Funkce automatického vypnutí ventilátoru při otevření dveří 

minimalizuje vnikání teplého vnějšího vzduchu dovnitř. 

Tak zůstává chlad v přístroji a šetří se cenná energie.

Hlubokotažený chromniklový vnitřek s čistícím odtokem 

zaručuje stabilitu, flexibilitu, jakož i hygienu a snadné čištění.

Chromniklový ocelový vnější povrch s jednodílnými bočnicemi je 

proveden bez štěrbin a je tak velmi hygienický a snadno ošetřovatelný.

Samozavírací dveře zabraňují ztrátám chladu a přispívají tak ke 

snižování spotřeby energie. Ergonomická lišta madla vedená po 

celé výšce dveří zaručuje obzvlášť komfortní otevírání dveří.

bez 
HFC



1110

Kühlgeräte

Qualität bis ins Detail
Die ProfiPremiumline- und ProfiLine-Geräte von Liebherr bieten alle Vorteile, die sich Profis von Kühl- und Gefrier-

geräten wünschen. Hochwertige Materialien, leistungsfähige Kältekomponenten und präzise Verarbeitung 

bis ins Detail gewährleisten die hohe Qualität der Liebherr-Geräte. 

Präzise und komfortabel – 
die elektronischen Steuerungen
Präzise elektronische Steuerungen in Verbindung mit optimierten 

Kältekomponenten gewährleisten Kältequalität für Profis. Die Steuerungen 

sind bedienungsfreundlich und verfügen über potentialfreie Kontakte. 

Dadurch ist ein Anschluss an zentrale Alarm-Systeme möglich. Bei 

unerwünschten Temperaturver än der ungen und bei nicht geschlossener Tür 

warnt der integrierte Tür- und Temperaturalarm. Die Elektronik ist 

bedienerfreundlich und hygienisch hinter einer Folie integriert.

Leicht zu reinigen
In Bereichen, in denen täglich große Mengen Lebensmittel verarbeitet 

werden, spielt Hygiene eine besonders große Rolle. Alle Modelle sind mit 

einem Chrom-Nickelstahl-Innenbehälter mit integrierten Auflagerippen 

ausgestattet. Die Innenbe häl ter sind dadurch ohne vorherige De mon tage 

von Auflageleisten besonders einfach und leicht zu reinigen. In der mit 

großen Eckradien ausgeführten, aus einem Stück tiefgezogenen Boden-

wanne befindet sich ein Reinigungsablauf.

Maximale Hygiene – 
die Stellfüße
Die Chrom-Nickelstahl-Stellfüße sind von 150 mm bis zu 180 mm 

höhenverstellbar. Dies ermöglicht die mühelose Reini gung der Böden unter 

den Geräten.

Funktional und elegant – 
SwingLine-Design
Die SwingLine-Türen sind mit einem über die 

komplette Türhöhe integrierten Griffprofil 

ergonomisch und leicht zu öffnen. Es gibt keine 

vorstehenden Teile, die den Arbeitsablauf be-

einträchtigen. Die robuste Tür ist dabei besonders 

reinigungsfreundlich. Die Tür dichtungen sind 

wech selbar. Die Türen bleiben bei einem 

Öffnungswinkel von 90° geöffnet, unter 75° sind 

sie selbstschließend. Das integrierte Schloss ist 

äußerst robust und schützt vor unerwünschtem 

Zugriff. Der Türanschlag ist wechselbar.

Kälteleistung in Profiqualität
Die Kälteaggregate sind in Verbindung mit 

dynamischer Kühlung und präziser elektro nischer 

Steuerung auf höchste Anforder ung en ausgelegt. 

Durch eine speziell entwickel te Luftführung im 

Innenraum wird eine optimale Kälteverteilung im 

gesamten Gerät erzielt. Selbst bei häufigen 

Türöffnungen und Einlagerung von größeren 

Mengen an Lebensmitteln gewährleistet das leis-

tungsfähige Umluft-Kältesystem mit Zwei fach-

Venti la tion die jeweils gewünschte Kühlleis tung. 

Bei Tür öffnung wird die Ventilation ge stoppt. Die 

Kälte bleibt im Gerät – wertvolle Energie kann 

dadurch eingespart werden. Die Abtauung erfolgt 

automatisch.

Die Kältekomponenten sind sicher und gut 

zugänglich im Deckenbereich integriert. Für 

Reinigungszwecke oder für den Service ist 

die Kompressorraumblende leicht nach oben 

schwenkbar und gewährleistet damit sehr gute 

Zugänglichkeit. Die Kühl geräte in Chrom-

Nickelstahl-Ausfüh rung können auch in zentral 

betriebene Kälte an lagen integriert werden und 

werden entsprechend vorgerüstet ohne Kälte-

aggre gate ausgeliefert. 

Flexibel und normgerecht – 
die Innenbehälter
Die normgerechten Innenbehälter sind aus hoch-

wertigem Chrom-Nickel-Stahl. Dies ge  währ-

leistet Stabilität, Flexibilität, op ti male Hygiene und 

Reinigungs freundlich keit. Gastronorm-Behälter 

können genauso wie Trageroste auf den Rippen 

eingeschoben werden. Die Chrom-Nickel stahl-

Innen be häl ter sind auf die Gastronorm 2/1 

ausgelegt. Die Trageroste sind mit bis zu 60 kg 

extrem belastbar.

Bild: Bestückungsbeispiel

FKW
frei

Kühlen

1110

Chladničky

Kvalita až do detailu
Přístroje ProfiPremiumline a ProfiLine od Liebherru poskytují všechny přednosti, které požadují od chladniček a mraz-

niček profesionálové. Vysoce jakostní materiály, výkonné chladící komponenty a precizní zpracování až do detailu 

zaručují vysokou kvalitu přístrojů Liebherr. 

Přesné a komfortní – elektronické ovládání
Přesné elektronické ovládání ve spojení s optimalizovanými chladícími 

komponenty zaručují kvalitu chlazení pro profesionály. Ovládání je uživatel-

sky přívětivé a disponuje bezpotenciálovým kontaktem. To umožňuje připo-

jení k centrálnímu bezpečnostnímu systému. Nežádoucí změny teploty a 

neuzavřené dveře hlásí integrovaný dveřní a teplotní alarm. Elektronika je 

uživatelsky přívětivá a hygienicky integrovaná za fólií.

Snadno čistitelné
V oborech, ve kterých se denně zpracovává velké množství potravin, hraje 

hygiena obzvlášť velkou roli. Všechny modely jsou uvnitř vybaveny stěnami 

z chromniklové oceli s integrovaným opěrným žebrováním. Vnitřek lze proto 

obzvlášť jednoduše a lehce čistit i bez demontáže opěrných lišt. V podla-

hové vaně vyrobené s velkými rádiusy hlubokým tažením z jednoho kusu je 

čistící odtok. 

Maximální hygiena –
Výškově nastavitelné nohy
Nohy z chromniklové oceli jsou výškově nastavitelné v rozsahu 150 mm až 

180 mm. To umožňuje snadné umývání podlahy pod přístroji.

Funkční a elegantní –
SwingLine design
Dveře SwingLine lze ergonomicky a snadno ote-

vírat pomocí madla integrovaného do dveří 

po celé jejich výšce. Nejsou zde žádné dopředu 

vyčnívající díly, které by nepříznivě ovlivňovaly 

průběh práce v okolí. Robustní dveře jsou obzvlášť 

snadno čistitelné. Těsnění dveří je vyměnitelné. 

Dveře zůstávají při úhlu otevření 90° otevřené, 

pod 75° jsou samozavírací. Integrovaný zámek je 

obzvlášť robustní a chrání před nežádoucím pří-

stupem. Směr otevírání dveří lze měnit.

Chladící výkon v profesionální
kvalitě
Chladící agregáty jsou ve spojení s dynamickým 

chlazením a přesným elektronickým řízením 

dimenzovány na nejvyšší požadavky. Speciálně 

vyvinutým vedením proudění vzduchu ve vnitřním 

prostoru je dosaženo optimálního rozdělení chla-

du v celém přístroji. I při častém otevírání dveří a 

ukládání velkého množství čerstvých potravin 

zaručuje výkonný systém cirkulace vzduchu s 

dvojnásobnou ventilací vždy požadovaný chladící 

výkon. Při otevření dveří je ventilace zastavena. 

Chlad tak zůstává v přístroji – cenná energie je 

tím ušetřena. Odmrazování probíhá automaticky. 

Chladící komponenty jsou integrovány bezpečně 

v dobře přístupné horní části. Pro čištění nebo 

servis lze stěnu zakrývající kompresor snadno 

vyklopit nahoru, což zaručuje velmi dobrou pří-

stupnost. Chladničky mohou být integrovány do 

centrálně provozovaných chladících zařízení. Jsou 

pak expedovány v odpovídajícím provedení bez 

chladícího agregátu. 

Flexibilní a normě odpovídající
– vnitřní prostor
Vnitřní stěny odpovídající normám jsou z vysoce 

jakostní chromniklové oceli 304. To zaručuje sta-

bilitu, flexibilitu, optimální hygienu a snadné čiště-

ní. Na žebrování vnitřních stěn lze nasunout nor-

mované gastronomické nádoby, stejně tak jako 

nosné rošty. Vnitřní rozměr stěn z chrom niklové 

oceli je konstruován pro gastronomickou normu 

2/1. Rošty mají značnou nosnost – až 60 kg.

bez 
HFC

Chlazení















2524

Chladničky pro podporu prodeje s      chlazením cirkulací vzduchu

Bezfreonové chladící médium  

ekologické, výkonné a energeticky účinné. 

Povrch z ocelového plechu s práškovým povlakem  

je proveden bez štěrbin a je tak velmi robustní a odolný nárazům.

Dynamický chladící systém zchladí rychle právě vložené 

nápoje a potraviny a zajišťuje konstantní teplotu ve 

vnitřním prostoru.

Analogový teploměr informuje na stupeň přesně o 

teplotě nastavené ve vnitřním prostoru.

Shoda s ROHS a WEEE 

docílená použitím ekologických materiálů s optimální 

schopností recyklace.

Možnost změny směru otevírání dveří 

usnadňuje přizpůsobení přístroje ke každému 

individuálnímu místu instalace.

Dveře z izolačního skla  

pro účinnou a přesvědčivou prezentaci nabízených produktů.

Samostatně spínané LED vnitřní osvětlení 

zvýrazňuje zboží správným osvětlením – pozvání k nákupu.

Umělohmotný vnitřní povrch

zaručuje jak flexibilitu tak také hygienu a snadné čištění.

Zesílená izolace 

pro nižší spotřebu energie a konstantní teplotu.

Samozavírací dveře zabraňují zbytečným ztrátám 

chladu a přispívají tak ke snižování spotřeby energie.

Robustní zámek zabraňuje nežádoucímu přístupu.

Variabilní teplotní rozsah nastavitelný podle individuální 

potřeby v rozsahu +2°C až +15°C.

Funkce automatického vypnutí ventilátoru  

při otevření dveří minimalizuje vnikání teplého vnějšího vzduchu dovnitř.

Údaje platné pro model FKDv 3713

Ergonomické tyčové madlo 

zaručuje stabilitu i při častém otevírání dveří.

Světelný displej garantuje velkou pozornost přístroji 

a jeho obsahu. Motiv displeje lze individuálně přizpůsobit.

Pozinkované a průhledným ochranným lakem lakované úložné rošty

jsou výškově přestavitelné a dovolují variabilní využití 

vnitřního prostoru. Rošty mají nosnost 45 kg.

Po svežích nápojích je v každém ročním období silná 

poptávka. Aby bylo možné udržovat zásobu nápojů při 

správné teplotě, je nutný vysoký výkon – a to neustále. 

Nápojové chladničky Liebherr zajišťují rychlé zchlazení pro-

duktů, a to i při častém otevírání dveří. Disponuji velkým 

chladícím výkonem, jsou spolehlivé a vyznačují se extrémní 

životností, která je zajištěna kvalitním zpracováním. Všechny 

nápojové chladničky využívají obzvlášť energeticky účinné 

a ekologické bezfreonové chladící médium R 600a.

bez 
HFC

bez 
HFC

Chlazení





















45

Mrazničky

Nejvyšší výkon při 
mražení
Ve všech profesionálních oblastech, ve kterých je 

čerstvost  potravin těžištěm kvality, jsou na mrazící 

zařízení kladeny obzvlášť velké požadavky. Liebherr 

má proto speciální řadu výrobků, která je svou kvali-

tou chlazení a výběrem materiálů koncipován na nej-

vyšší požadavky. Profesionální přístroje Liebherr odo-

lávají bez problémů častému otevírání dveří, ukládání 

velkého množství potravin, jakož i vysokým teplotám 

okolí. Kombinace vysokého chladícího výkonu, až do 

detailu kvalitního zpracování a pro profesionální potře-

by navržené výbavy nabízí „čerstvý“ výkon pro nej-

vyšší profesionální požadavky. V mrazničkách Liebherr 

lze dlouhodobě a spolehlivě skladovat velké množství 

hluboce zmražených potravin.

bez 
HFC

Mražení



4746

Nové nápady pro životní prostředí

Chladící médium R290 je ekologické, 

výkonné a energeticky efektivní.

Vysoce jakostní těsnění dveří pro optimální 

hygienické poměry – integrovaný systém drážek 

umožňuje snadnou výměnu těsnění.

Možnost změny směru otevírání dveří usnadňuje 

přizpůsobení přístroje ke každému individuálnímu 

místu instalace.

Integrovaný nožní pedál podporuje snadné a 

pohodlné otevírání dveří.

Sériové vybavení výškově nastavitelnými nohami  

pro možnost snadného čištění podlahy pod přístrojem.

Chladící systém s vysokou účinností pro zřetelné 

snížení spotřeby energie a provozních nákladů.

Odpařování odtáté vody horkým plynem  

pracuje spolehlivě a energeticky úsporně.

Velké plochy výparníku 

pro vynikající kvalitu chlazení.

Vysoce efektivní ventilátory 

snižují spotřebu energie.

Optický a akustický dveřní a teplotní alarm 

upozorňují na nekontrolovaný nárůst teploty 

a zbytečnou ztrátu chladu.

Izolační vrstva o tloušťce 83 mm s vysokou izolační 

schopností pro nízkou spotřebu energie a pro maximální 

udržování konstantní teploty ve vnitřním prostoru.

Shoda s ROHS a WEEE docílená použitím 

ekologických materiálů s optimální schopností recyklace.

Ve všech oblastech komerčního použití, kde je hlavním 

kvalitativním hlediskem čerstvost potravin, jsou na 

mrazničky kladeny obzvlášť vysoké požadavky. A to v 

oblasti chladícího výkonu tak při udržování hygieny při 

denním provozu. Přístroje Liebherr pro profesionální 

využití se vyznačují pokrokovými nápady ve špičkové 

kvalitě a top designem. Při výběru materiálů, koncipová-

ní chladících komponent nebo vývoji designu je hlavním 

kritériem dlouholeté bezproblémové používání našich 

přístrojů pro podnikatele.

Výklopná a demontovatelná čelní stěna strojního prostoru 

pro dobrý přístup k technickým chladícím dílům při servisu a čištění.

Precizní elektronika ve spojení s vysoce kvalitními chladícími 

díly pro minimální spotřebu energie. Pro velmi snadné čištění a 

vždy hygienické podmínky je elektronika integrována do 

roviny s okolním povrchem.

Sériové bus rozhraní, bezpotenciálový kontakt a infračervené rozhraní  

odpovídají požadavkům HACCP a umožňují zapojení do sítě s 

centrálním dokumentačním a výstražným systémem.

Systém vedení vzduchu Liebherr pro optimální kvalitu chladu.

Vnitřní prostor bez výparníku pro minimální zvýšení 

teploty při odmrazování a zvýšení hrubého objemu.

Vytápění rámů horkým plynem a odmrazování horkým plynem řízené podle potřeby 

omezují zbytečnou dodatečnou spotřebu energie. Vysoce účinné odmrazování horkým 

plynem zaručuje časy odmrazování kolem 10-ti minut. Tím je během odmrazování 

minimalizován nárůst teploty ve vnitřním prostoru, což šetří energii a ochraňuje potraviny.

Funkce automatického vypnutí ventilátoru při otevření dveří 

minimalizuje vnikání teplého vnějšího vzduchu dovnitř. 

Tak zůstává chlad v přístroji a šetří se cenná energie.

Hlubokotažený chromniklový vnitřek s čistícím odtokem 

zaručuje stabilitu, flexibilitu, jakož i hygienu a snadné čištění.

Chromniklový ocelový vnější povrch 

s jednodílnými bočnicemi je proveden bez štěrbin 

a je tak velmi hygienický a snadno ošetřovatelný.

Samozavírací dveře zabraňují zbytečným ztrátám chladu a přispívají 

tak ke snižování spotřeby energie. Ergonomická lišta madla vedená 

po celé výšce dveří zaručuje obzvlášť komfortní otevírání dveří.

Údaje platné pro GGPv 6590 a GGPv 1490 

bez 
HFC

bez 
HFC

Mražení



4948

Mrazničky

Přístroje ProfiPremiumline a ProfiLine od Liebherru posky-

tují všechny přednosti, které požadují profesionálové od 

spolehlivých mrazniček. Vysoce jakostní materiály, výkon-

né chladící komponenty a precizní zpracování až do detai-

lu zaručují vysokou kvalitu přístrojů Liebherr.

Funkční a elegantní – design 
SwingLine
Dveře SwingLine lze ergonomicky a snadno ote-

vírat pomocí madla integrovaného do dveří po 

celé jejich výšce. Nejsou zde žádné dopředu 

vyčnívající díly, které by omezovaly práci v okol-

ním prostoru. Robustní dveře jsou přitom obzvlášť 

snadno čistitelné.Těsnění dveří je vyměnitelné. 

Dveře zůstávají při úhlu otevření 90° otevřené, 

pod 75° jsou samozavírací. Integrovaný zámek je 

obzvlášť robustní a chrání před nežádoucím pří-

stupem. Směr otevírání dveří lze měnit.

Snadno čistitelné
V oborech, ve kterých se denně zpracovává velké 

množství potravin, hraje hygiena obzvlášť velkou 

roli. Všechny modely Profi Premium live a Profi 

Line jsou vybaveny vnitřkem z chromniklové oceli 

304 s integrovaným opěrným žebrováním. Vnitřek 

lze proto obzvlášť jednoduše a lehce čistit i bez 

demontáže opěrných lišt. V podlahové vaně 

 vyrobené s velkými rádiusy hlubokým tažením z 

jednoho kusu se nachází praktický čistící odtok. 

Maximální hygiena –
Nastavitelné nohy
Nohy z chromniklové oceli jsou výškově nastavi-

telné v rozsahu 150mm až 180mm. To umožňuje 

snadné umývání podlahy pod přístroji.

Přesné a komfortní – 
elektronické ovládání
Přesné elektronické ovládání ve spojení s optima-

lizovanými chladícími komponenty zaručuje kvali-

tu chlazení pro profesionály. Ovládání je uživatel-

sky přívětivé a disponuje beznapěťovým kontak-

tem. To umožňuje připojení k centrálnímu bez-

pečnostnímu systému. Nežádoucí změny teploty 

a neuzavřené dveře hlásí integrovaný dveřní a 

teplotní alarm. Elektronika je umístěna hygienicky 

za fólií.

Chladící výkon v profesionální 
kvalitě
Chladící agregáty jsou ve spojení s dynamickým 

chlazením a přesným elektronickým řízením 

dimenzovány na nejvyšší požadavky. Speciálně 

vyvinutým vedením proudění vzduchu ve vnitřním 

prostoru je dosaženo optimálního rozdělení chla-

du v celém přístroji. I při častém otevírání dveří a 

ukládání velkého množství čerstvých potravin 

zaručuje efektivní výparník se systémem cirkula-

ce vzduchu s dvojnásobnou ventilací vždy poža-

dovaný chladící výkon. Při otevření dveří je venti-

lace zastavena. Chlad tak zůstává v přístroji – 

cenná energie je tím ušetřena. Automatické 

odtávání probíhá vysoce efektivně a energeticky 

úsporně pomocí horkého plynu. Chladící kompo-

nenty jsou bezpečně a dobře přístupné v horní 

části. Pro čištění nebo servis lze stěnu zakrývají-

cí kompresor snadno vyklopit nahoru, což zaru-

čuje velmi dobrou přístupnost. 

Flexibilní a normě odpovídající
– vnitřní prostor
Vnitřní stěny odpovídající normám jsou z vysoce 

jakostní chromniklové oceli 304. To zaručuje sta-

bilitu, flexibilitu, optimální hygienu a snadné čiště-

ní. Na žebrování vnitřku lze nasunout normované 

gastronomické nádoby, stejně tak jako nosné 

rošty. Vnitřní prostor z chromniklové oceli 304 je 

konstruován pro gastronomickou normu 2/1. 

Nosné rošty mají značnou nosnost – až 60 kg.

Kvalita až do detailu

bez 
HFC

Mražení















6362

Truhlicové mrazničky pro podporu prodeje       se statickým chlazením
Ať v supermarketu, na benzínové stanici nebo v kiosku – 

impulsní prodejní truhly Liebherr přispívají ve všech 

oblastech samoobslužného prodeje k nákupním poža-

davkům. V prodejní truhle Liebherr je totiž zboží atraktiv-

ně, přehledně a lákavě prezentováno. Nejlepší předpo-

klad pro rychlá rozhodnutí o nákupu. Prodejní truhly 

Liebherr vynikají i v ekonomickém hledisku. Nejmodernější 

chladící technika zajišťuje příkladně nízkou spotřebu 

energie. Vysoká kvalita zaručuje životnost a bezpečnou 

funkci po dlouhá léta.

Vysoce účinná izolace 

pro nižší spotřebu energie a konstantní teplotu uvnitř přístroje.

Tvrzené bezpečnostní sklo z jednoho kusu  

pro mimořádně velkou stabilitu v horní části truhly.

Jednodílný rám z ABS pro tvarovou stálost.

Zaoblené rohy pro ochranu obsluhy, atraktivní moderní design

Vytápění rámů horkým plynem  

zabraňuje kondenzaci na skleněném víku pro 

optimální prezentaci zboží.

Analogový teploměr informuje na stupeň 

přesně o teplotě nastavené ve vnitřním prostoru.

Variabilní teplotní rozsah nastavitelný podle 

individuální potřeby v rozsahu -10°C až -24°C.

Shoda s ROHS a WEEE 

docílená použitím ekologických materiálů s optimální 

schopností recyklace.

Možné umístění reklamy na přístroj 

upoutává pozornost na něj a jeho obsah.

Skleněné posuvné víko a vnitřní osvětlení LED pro 

účinnou a přesvědčivou prezentaci. Zámek 

víka je k dispozici jako příslušenství.

Jednodílný umělohmotný rám skla 

 s integrovanými madly zaručuje 

stabilitu i při častém otevírání víka.

Teflonové vložky v těsnících profilech 

umožňují snadné otevírání a zavírání víka truhly.

Závěsné koše pro 

přehlednou prezentaci zboží.

Povrch z ocelového plechu s práškovým povlakem  

je proveden bez štěrbin a je tak velmi robustní a odolný nárazům.

Bezfreonové chladící médium 

ekologické, výkonné a energeticky účinné.

Nejvyšší kvalita 

zajišťuje dlouhou životnost za všech podmínek použití.

Pevná dvojitá rejdovací kolečka  

pro ulehčení transportu, pokud musí truhly měnit častěji místo.

bez 
HFC

bez 
HFC

Mražení



6564

Truhlicové mrazničky

Truhlicové mrazničky Liebherr jsou konstruovány pro 

velké zatížení. Nejvyšší kvalita zajišťuje dlouhou životnost 

při udržování velkého objemu zásob za všech podmínek. 

V širokém sortimentu prodejních truhlicových mrazniček 

Liebherr najde každý provoz bezpečně přesně ten správný 

přístroj pro svou potřebu. 

StopFrost systém
Systém StopFrost modelů GTL nabízí dvě 

rozhodující výhody: Namrzání mrazícího prostoru 

a mražených potravin je podstatně sníženo. Tak 

je odmražování nutné mnohem méně často. I po 

otevření a zavření víka nevzniká žádný podtlak a 

mrazničku lze snadno otevírat.

Zamykání
Madlo u modelů GTL je pro živnostenský provoz 

provedeno obzvlášť robustně. Všechny přístroje 

lze  bezpečně uzamknout.

Kolečka
V případě, že je zapotřebí mrazničky často 

přemisťovat, znamenají pevná dvojitá otočná 

kolečka ulehčení transportu.

Všechny modely GTE/GTI jsou vybaveny vysoce 

kvalitními pogumovanými dvojitými kolečky s 

možností rejdování.

Posuvné víko s vyklenutým sklem
Posuvná víka s vyklenutým sklem modelů GTI se 

skládají z tvrzeného bezpečnostního skla, které je 

uloženo v jednodílném plastovém rámu s inte-

grovaným madlem. Speciálně vyvinuté teflonové 

vložky v těsnících profilech a umělohmotné rámy 

vytápěné horkým plynem umožňují snadný pohyb 

a otevírání víka.

Truhlicové mrazničky – přehled modelů
Model Brutto/užitný 

objem v l

Vnější rozměry v mm 

(Š/H/V)

Vnitřní rozměry v mm 

(Š/H/V)

Povrchová úprava víka Vnitřní osvětlení Počet košů

GTI 5053 / GTI 5003 513/391 l 1512/665/901 1380/535/590 sklo LED / – 4

GTI 4353 / GTI 4303 445/339 l 1342/665/901 1210/535/590 sklo LED / – 4

GTI 3753 / GTI 3703 377/285 l 1172/665/901 1040/535/590 sklo LED / – 3

GTI 3053 / GTI 3003 309/232 l 1002/665/901 870/535/590 sklo LED / – 3

GTI 2453 / GTI 2403 240/179 l 832/665/901 700/535/590 sklo LED / – 3

GTI 1853 / GTI 1803 172/126 l 660/665/901 530/535/590 sklo LED / – 3

GTE 5000 510/450 l 1511/666/907 1380/535/650 hliník 0

GTE 5002 521/412 l 1511/666/896 1380/535/600 sklo 0

GTE 4300 443/389 l 1341/666/907 1210/535/650 hliník 0

GTE 4302 452/356 l 1341/666/896 1210/535/600 sklo 0

GTE 3700 375/329 l 1171/666/907 1040/535/650 hliník 0

GTE 3702 383/301 l 1171/666/896 1040/535/600 sklo 0

GTE 3000 307/269 l 1001/666/907 870/535/650 hliník 0

GTE 3002 313/245 l 1001/666/896 870/535/600 sklo 0

GTE 2400 239/209 l 831/666/907 700/535/650 hliník 0

GTE 2402 244/189 l 831/666/896 700/535/600 sklo 0

GTE 1501 146/139 l 640/547/895 535/442/693 hliník 0

GTL 6106 601/572 l 1647/776/908 1520/575/702 chromniklová ocel 304 3

GTL 6105 601/572 l 1647/776/917 1520/575/702 ocel 3

GTL 4906 485/461 l 1372/776/908 1245/575/702 chromniklová ocel 304 2

GTL 4905 485/461 l 1372/776/917 1245/575/702 ocel 2

GTL 3006 299/284 l 998/725/908 871/526/702 chromniklová ocel 304 2

GTL 3005 299/284 l 998/725/917 871/526/702 ocel 2

Víko Flip-Flap
Dvoudílná uzamykatelná víka Flip-Flap jsou 

spojena pevnými závěsy. Tak si víko zachovává i 

při častém otevírání vždy svůj tvar a vždy se 

těsně uzavírá, aby nemohlo unikat žádné teplo. 

Izolace o tloušťce 30 mm je vysoce účinná 

(GTE 1501).

bez 
HFC

Mražení

Účinná prezentace zboží
Truhlicové mrazničky na zmrzliny GTI lze nově 

získat i se separátně zapínaným vnitřním LED 

osvětlením. To je integrováno vodorovně do před-

ní strany přístroje tak, aby neoslňovalo, a nabízí 

tak perfektní osvětlení pro optimální prezentaci 

jemných zmrzlin. Vedle obzvlášť velké stability 

světelného výkonu a barvy světla se LED osvět-

lení vyznačuje extrémně velkou životností a 

odolností proti účinkům rázů.

Extrémní nosnost
Spojovací kryt z hliníku a tvrdého PVC zaručuje obzvlášť velkou stabilitu v horní části přístroje. Jako 

příslušenství lze dodat zásuvný zámek. Horní strana plného uzamykatelného posuvného víka je 

opatřena hliníkovou pracovní plochou odolnou proti poškrábání.











75

Wine

WTpes 5972

Perfektní klima pro 
ušlechtilá vína
Je úplně jedno, zda jde o výrobu vína, skladování vína 

nebo degustaci vín – středem pozornosti je vždy správ-

ná teplota. Jen za perfektních podmínek se může dobré 

víno vyvinout do opravdu excelentního nápoje a dlouho-

době si udržet svou hodnotu. Teplota, při které je víno 

servírováno, má rozhodující vliv na chuťový zážitek. Ať 

už jde o skladování nebo temperování, Liebherr nabízí 

vhodný přístroj pro každou potřebu.

Tyto přístroje jsou určeny výhradně pro skladování vína 

Maximální kapacita láhví Bordeaux (0,75 l) podle normy NF H 35-124 

(V: 300,5 mm, Ø 76,1 mm) 

Při okolní teplotě +25°C, vypnutém vnitřním osvětlení a při vnitřní teplotě +12°C.

 

Nařízení Komise (EU) č. 1060/2010

Temperované a klimatizované chladničky na víno bez 
HFC







8180

Wine

WKt 4552

bez 
HFC

Klimatizované chladničky na víno GrandCru

Klimatizované chladničky na víno GrandCru – přehled modelů
Model Brutto/užitný objem l Vnější rozměry v mm (Š/H/V) Max.Bordeaux láhve  (0,75 l) Teplotní rozsah

WKt 6451 GrandCru 666 / 625 l 747 / 759 / 1930 312 +5°C až +20°C

WKt 5552 GrandCru 573 / 525 l 700 / 742 / 1920 253 +5°C až +20°C

WKt 5551 GrandCru 547 / 499 l 700 / 742 / 1920 253 +5°C až +20°C

WKes 4552 GrandCru 478 / 435 l 700 / 742 / 1650 201 +5°C až +20°C

WKt 4552 GrandCru 478 / 435 l 700 / 742 / 1650 201 +5°C až +20°C

WKt 4551 GrandCru 456 / 413 l 700 / 742 / 1650 201 +5°C až +20°C

Elektronické řízení
Přesné elektronické řízení je vybaveno digitálním 

ukazatelem teploty. Dveřní e teplotní alarm infor-

mují o nepravidelnostech, například o zapomenu-

tých otevřených dveřích. Dětská pojistka chrání 

před nežádoucím nastavováním na ovládacím poli.

Optimální kvalita vzduchu
Klimatizované chladničky na víno disponují snadno 

vyměnitelným fi ltrem s aktivním uhlím. Společně s 

chlazením s cirkulací vzduchu a trvalým přívodem 

čerstvého vzduchu je tak dosaženo optimální kva-

lity vzduchu.

Prezentační box
Prezentační box, který lze získat jako příslušenství, 

upozorňuje na vybraná vína nebo slouží k temperová-

ní již otevřených láhví. Pomocí fl exibilního boxu lze vy-

stavovat až 6 láhví vína. Za nimi nebo vedle nich mo-

hou být uskladněny ležící láhve vína.

Pevné dřevěné boxy
Ručně zhotovené boxy z přírodního dřeva jsou op-

timálně uzpůsobeny pro skladování láhví Bordeaux. 

Pokud jsou láhve uloženy na výsuvných dřevěných 

boxech proti sobě, lze plně využít kapacitu přístroje.

LED osvětlení
LED osvětlení je integrováno do roviny a u přístrojů 

se skleněnými dveřmi ho lze trvale zapnout. Protože 

LED diody vyvíjejí minimální teplo, mohou být vína 

prezentována s osvětlením bez problémů i dlouho-

době.

Dveře z izolačního skla s ochranou 
proti UV záření
Tónované skleněné dveře z izolačního skla poskytu-

jí bezpečnou ochranu proti UV záření a nejlepší po-

hled na vína. Masivní hliníkové madlo s integrova-

nou mechanikou otevírání zaručuje otevírání dveří s 

vynaložením minimální síly.

Klimatizované chladničky na víno nabízí podobné podmínky jako vinný sklep. 

V těchto přístrojích panuje v celém vnitřním prostoru konstantní teplota. Ta 

může být nastavena v rozsahu +5°C až +20°C. Klimatizované chladničky na 

víno jsou optimální pro dlouhodobé skladování a zrání vín. Podle nastavené 

teploty mohou být však tyto přístroje využity i pro udržování větší zásoby vína 

při teplotě vhodné pro pití.

+5°C až 
+20°C





8584

Wine

WKb 4212

bez 
HFC

Klimatizované chladničky na víno Vinothek

Klimatizované chladničky na víno Vinothek – přehled modelů
Model Brutto/užitný objem l Vnější rozměry v mm (Š/H/V) Max.Bordeaux láhve  (0,75 l) Teplotní rozsah

WKb 4212 Vinothek 427 / 401 l 600 / 739 / 1650 200 +5°C až +20°C

WKr 4211 Vinothek 409 / 383 l 600 / 739 / 1650 200 +5°C až +20°C

WKb 3212 Vinothek 336 / 314 l 600 / 739 / 1350 164 +5°C až +20°C

WKr 3211 Vinothek 322 / 300 l 600 / 739 / 1350 164 +5°C až +20°C 

WKb 1812 Vinothek 151 / 134 l 600 / 613 / 890 66 +5°C až +20°C 

WKr 1811 Vinothek 145 / 128 l 600 / 613 / 890 66 +5°C až +20°C 

Elektronické řízení
Přesné elektronické řízení je vybaveno digitálním 

ukazatelem teploty. Dveřní e teplotní alarm infor-

mují o nepravidelnostech, například o zapomenu-

tých otevřených dveřích. Dětská pojistka chrání 

před nežádoucím nastavováním na ovládacím poli.

Optimální kvalita vzduchu
Klimatizované chladničky na víno disponují snad-

no vyměnitelným fi ltrem s aktivním uhlím. Filtrova-

ný trvalý přívod čerstvého vzduchu zaručuje dosa-

žení optimální kvality vzduchu.

Pevné dřevěné boxy
Ručně zhotovené boxy z přírodního dřeva jsou op-

timálně uzpůsobeny pro skladování láhví Bordeaux. 

Pokud jsou láhve uloženy na výsuvných dřevěných 

boxech proti sobě, lze plně využít kapacitu přístroje.

Vnitřní osvětlení
Přístroje se skleněnými dveřmi disponují vnitřním 

osvětlením integrovaným do roviny do stropu. To lze 

spínat separátně a tak umožnit zvlášť atraktivní pre-

zentaci vín.

Dveře z izolačního skla s ochranou 
proti UV záření
Tónované skleněné dveře z izolačního skla posky-

tují bezpečnou ochranu proti UV záření a nejlepší 

pohled na vína. Ergonomické tyčové madlo v černé 

zdůrazňuje decentní design.

Popisovací klipy
Flexibilní popisovací systém s klipy umožňuje rychlý a 

uspořádaný přehled o zásobě vína. Zasouvací kartič-

ky, které lze popisovat, jsou snadno vyměnitelné.

Klimatizované chladničky na víno nabízí podobné podmínky jako vinný sklep. 

V těchto přístrojích panuje v celém vnitřním prostoru konstantní teplota. Ta 

může být nastavena v rozsahu +5°C až +20°C. Klimatizované chladničky na 

víno jsou optimální pro dlouhodobé skladování a zrání vín. Podle nastavené 

teploty mohou být však tyto přístroje využity i pro udržování větší zásoby vína 

při teplotě vhodné pro pití.

+5°C až 
+20°C







9190

WineWine

Podstavný model temperované 
chladničky na víno Vinidor

Brutto / užitný objem

Max. láhve Bordeaux 0,75 l

Rozměry vý klenku v mm (Š / H / V)

Vnitřní rozměry v mm (Š / H / V)

Energetická třída

Spotřeba energie za rok / 24 h

Obecně

Chladící systém / Proces odmrazování

Teplotní zóny

Odděleně regulované chladící okruhy

Rozsah teplot

Filtr s aktivním uhlím

Dveře

Madlo

Vnitřní osvětlení

stále zapnuté / tlumené

Ovládání / Ukazatel teploty

Dětská pojistka

Vý stražný  signál při vý padku el. energie

Otevřené dveře : Vý stražný  signál

Materiál odkládacích ploch

Dřevěné poličky

teleskop. kolejničkách

Zámek / Směr otevírání dveří

Klimatická třída

Hluk – akustický  vý kon re 1 PW

Chladivo

Brutto / netto hmotnost

Příkon

Frekvence / napětí

WTUes 1653  Vinidor

podstavný model

127 / 126 l

38

600 / mind. 580 / 820 – 870

510 / 420 / 640

C

250 / 0,683 kWh

dynamický  / automatický 

2

2

+5°C až +20°C

ano

dveře z izolačního skla s nerezovým rámem

tyčové madlo z nerezu

LED

ano / ano

MagicEye / uvnitř, digitální

ano

optický  a akustický 

akustický 

dřevěná polička

5

3

k dispozici / vpravo, lze zaměnit

SN-ST

43 dB(A)

R 600a

56 / 53 kg

0,8 A

50 Hz / 220 – 240 V

Podstavný model klimatizovaná 
chladnička na víno GrandCru

Brutto / užitný objem

Max. láhve Bordeaux 0,75 l

Rozměry vý klenku v mm (Š / H / V)

Vnitřní rozměry v mm (Š / H / V)

Energetická třída

Spotřeba energie za rok / 24 h

Obecně

Chladící systém

Řízení vlhkosti

Proces odmrazování

Teplotní zóny

Odděleně regulované chladící okruhy

Rozsah teplot

Filtr s aktivním uhlím

Dveře

Madlo

Vnitřní osvětlení

Trvale zapnuté vnitřní osvětlení

Ovládání / Ukazatel teploty

Dětská pojistka

Vý stražný  signál při vý padku el. energie

Otevřené dveře : Vý stražný  signál

Materiál odkládacích ploch

Dřevěné poličky

teleskop. kolejničkách

Zámek

Směr otevírání dveří

Klimatická třída

Hluk – akustický  vý kon re 1 PW

Chladivo

Brutto / netto hmotnost

Příkon

Frekvence / napětí

WKUes 1753  GrandCru

podstavný model

144 / 133 l

59

600 / mind. 580 / 820 – 870

510 / 435 / 640

B

179 / 0,490 kWh

dynamický 

vypínatelný ventilátor

automatický 

1

1

+5°C až +20°C

ano

dveře z izolačního skla s nerezovým rámem

tyčové madlo z nerezu

ano

ano

MagicEye / uvnitř, digitální

ano

optický  a akustický 

akustický 

rošty pozinkované

4

3

k dispozici

vpravo, lze zaměnit

SN-ST

42 dB(A)

R 600a

53 / 50 kg

0,8 A

50 Hz / 220 – 240 V

bez 
HFC

bez 
HFC

Příslušenství

Filtr s aktivním uhlím

Popisovací klipy

Příslušenství

Filtr s aktivním uhlím

Popisovací klipy

7440999

9086709

7440999

9086709

Podstavný model temperované chladničky na víno Vinidor, Podstavný model klimatizovaná chladnička na víno GrandCru

Model Brutto/užitný objem l Rozměry výklenku v mm

(Š/H/V)

Max.Bordeaux láhve  

(0,75 l)

Teplotní rozsah

WTUes 1653 Vinidor 127 / 126 l 600 / min. 580 / 820 – 870 38 +5°C až +20°C

WKUes 1753 GrandCru 144 / 133 l 600 / min. 580 / 820 – 870 59 +5°C až +20°C

Podstavný model temperované chladničky na víno Vinidor Podstavný model klimatizovaná chladnička 
na víno GrandCru





9594

Příslušenství

CNS rošty
CNS rošty Liebherr splňují nejvyšší hygienické 

požadavky a jsou odolné kyselinám a jiným 

chemikáliím. Mají nosnost až 60 kg.

Vhodné pro modely GKPv a GGPv.

Panel pro změnu elektroniky,
aby bylo možné přestavit model na jinou elek-

troniku, lze objednat neutrální panel. Vhodné 

pro GKv 64, GKv 57, a GG 52.  

Infračervená přenosná paměť nebo konvertor počítačového rozhraní s dokumentačním software
Pomocí infračervené přenosné paměti mohou být pro dokumentování načtena přes počítačové rozhraní data o průběhu teploty. Centrální načtení teplot a 

výstražných stavů je možné pomocí sériového rozhraní (RS 485) na přístroji, součástí dodávky je speciální konvertor pro počítačové rozhraní. Obě varian-

ty jsou vybaveny příslušným software. 

Vhodné pro modely GKPv ..90 a GGPv ..90.

Sokl s kolečky
Když mají chladničky měnit svou polohu, znamená sokl s kolečky s výškou 117 mm ulehčení  trans-

portu. Jeho vysoká kvalita zaručuje dlouhou životnost.

Vhodné pro modely BKv a TGS.

Univerzální opěrné kolejničky
Přídavné univerzální opěrné kolejničky pro 

uložení nádob GN 1/1 nebo nádob podle 

pekařské normy lze získat jako příslušenství.

Vhodné pro TGS 4000.

Opěrné kolejničky tvaru L
Pro využití plechů podle pekařských norem 

(600x400 mm) lze objednat další opěrné kolej-

ničky tvaru L

Vhodné pro model BKv 4000.

Chlazení a mražení – GKPv, GGPv, BKPv a BGPv Chlazení a mražení – GKv, GGv, BKv, GG, FKUv, GGU a TGS

Opěrné kolejničky tvaru U
Přídavné opěrné kolejničky tvaru U lze také 

získat jako příslušenství.

Vhodné pro modely GKPv 14.. a GGPv 14..

Přídavná sada koleček
Kolečka s průměrem 100 mm umožňují velkou 

pohyblivost a snadné čištění podlahy. Vždy dvě 

kolečka mají parkovací brzdu.

Vhodné pro modely GKPv, GGPv, BKPv a 

BGPv. 

Přídavná sada koleček
Kolečka umožňují velkou pohyblivost a snadné 

čištění podlahy. Kolečka o průměru 80 mm 

jsou přišroubována přímo k přístroji. Vždy dvě 

kolečka mají parkovací brzdu.

Vhodné pro modely GKv 64, GKv 57, GG 52, 

GGv 58 a GGv 50.

Opěrné kolejničky tvaru L
Pro využití plechů podle pekařských norem lze 

objednat další opěrné kolejničky tvaru L.

Vhodné pro modely BKPv a BGPv.

Sada koleček
Pevná kolečka o průměru 30 mm představují 

usnadnění transportu. vysoká kvalita zaručuje 

dlouhou životnost.

Vhodné pro modely GKv 43.., FKUv 16.., GG 

40.. a GGU 15...

Otevírací nožní pedál
I když právě nejsou volné ruce, lze přístroj 

pohodlně otevřít nožním pedálem, který lze 

získat jako příslušenství.

Vhodné pro modely GKPv, GGPv, BKPv a 

BGPv.

NTC-teplotní čidlo produktu
Pro záznam teplot produktu je k dispozici jako 

příslušenství NTC teplotní čidlo produktu v 

sadě pro dodatečnou montáž . Zaznamenané 

teploty produktu mohou být buď snímány elek-

tronikou nebo přenášeny pomocí rozhraní RS 

485 do externího dokumentačního systému. 

Vhodné pro modely GKPv..90 a GGPv..90.



9796

Chladničky pro prodejní prezentaci a univerzální chladničky  GKv, BCDv, FKDv,             FKv(sl), FKS, FKSBv, FKUv, FKU, GG a GGU

Nastavitelné nohy
Kde má významnou roli denní hygiena prostoru, nabízí nastavitelné nohy dostatečnou výšku nad 

podlahou a zaručují tak, že lze pod přístrojem snadno a pohodlně uklízet.

Vhodné pro modely GKv 43, GG 40, FKv(sl) Premium a FKS.

Skluz na láhve
Na praktickém skluzu jsou 0,5l-láhve udržová-

ny vždy vpředu připravené k odběru. Pro 

doplňování lze celý skluz vytáhnout na telesko-

pických kolejničkách.

Vhodné pro modely FKS 18, 26, 36, FKU a 

FKSBv 36.

Reklamní lišty
Na praktické reklamní lišty lze snadno umístit 

štítky s cenami a skenovací kódy. Nasazují se 

na přední stranu roštu. Tak má zákazník rych-

lý přehled o cenách.

Vhodné pro modely FKDv, BCDv, FKS, FKv(sl) 

a FKSBv.

Sokl s kolečky
Když mají chladničky měnit svou polohu, zname-

ná sokl s kolečky ulehčení transportu. Jeho 

vysoká kvalita zaručuje dlouhou životnost.

Vhodné pro modely FKS a FKv(sl) 26, 36 

Premium.

Ochranný rám s ochranou 
displeje
Tento ochranný rám chrání i vysoký reklamní 

displej. Ochrana displeje může být po instalaci 

přístroje snadno vyklopena dozadu, takže při 

častých transportech není nutná demontáž 

ochranného rámu.

Vhodné pro modely FKDv 37.

Ochranný rám
Při transportu (větších) modelů FKS a FKv(sl) 

– zajišťuje robustní ochranný rám to, že je kon-

denzátor na zadní straně přístroje chráněn proti 

nárazům. Ideální například pro transport přístroje 

pomocí dodávky.

Vhodné pro modely FKv(sl) 54, FKvsl 41, FKv(sl) 

36, FKS 36 a FKS 50.

Sada pro dodatečné vybavení – 
standardní elektronika
Přístroje Premium lze pomocí přídavné sady 

dovybavit standardní elektronikou s teplotním 

alarmem. 

Vhodné pro modely FKv(sl) Premium.

Přídavná sada pojezdových koleček
Přídavná sada pojezdových koleček pro montáž napevno ulehčuje transport přístroje. Přídavná sada 

obsahuje 4 kolečka a všechny pro montáž potřebné díly jako šrouby a podložky.

Vhodné pro modely FKS 18 a FKU 18.

Zámek
Lze dodat zvláštní zamykání pro modely FKS, 

FKSBv, FKUv 1610, FKUv 1612 a FKU.

Spojovací rámy
Spojovací rámy otevírají další možnosti využití. 

Na jedné ploše lze s nimi docílit teplotní a 

hygienické oddělení. Tak lze pomocí spojova-

cích rámů libovolně kombinovat následující 

přístroje: Gastro mrazničku GGU 15, chladnič-

ku s cirkulací vzduchu FKUv 16 nebo chladnič-

ku s vysoce jakostními skleněnými dveřmi 

FKUv 16. 



9998

Truhlice – FT, GTE a GTI Chladničky na víno – WT, WTUes, WK a WKUes

Montážní souprava pro 
vyrovnávací clonu
Pokud zasahují dveře sousední kuchyňské linky 

níže než dveře přístrojů WTUes 1653 a WKUes 

1753, lze u těchto modelů namontovat za pomoci 

úhelníků, které lze získat jako příslušenství, 

vyrovnávací clonu. Vyrovnávací clona musí být 

vyrobena přesně podle individuální situace 

zákazníkem (není součástí příslušenství).Závěsné koše
Pomocí závěsných košů lze zboží přehledně prezentovat.

Vhodné pro všechny modely GTE.

Zásuvný zámek
Pro zajištění obsahu truhlice mohou být všechny modely vybaveny zásuvným zámkem.

Vhodné pro všechny modely GTI-, GTE- a FT.

Zámek s dálkovým řízením
Dálkově řízený zámek s vlastním napájením může být namontován na zadní 

stranu truhlicové mrazničky GTI. Zámek je ovládán bezdrátovým dálkovým 

ovládáním, které má dosah 20 až 30 metrů. Po 10 sekundách otevřeného 

stavu se zámek automaticky opět zamkne. V případě výpadku elektrického 

napájení lze použít nouzové ovládání. Dálkově řízený zámek lze dodat jako 

příslušenství ve spojení s novou variantou truhlicové mrazničky nebo zvlášť 

k dovybavení stávajících truhlicových mrazniček Liebherr GTI.

Vhodné pro všechny modely GTI.

Pevné dřevěné boxy
Ručně zhotovené boxy z přírodního dřeva jsou optimálně uzpůsobeny pro skladování láhví Bordeaux. 

Pokud jsou láhve uloženy na výsuvných dřevěných boxech proti sobě, lze plně využít kapacitu přístroje.

Vhodné pro modely Vinothek (mimo WKb/r 18..) a GrandCru (mimo podstavbu).

Popisovací klipy
Flexibilní popisovací systém s klipy umožňuje rychlý a uspořádaný přehled o zásobě vína. Zasouvací 

kartičky, které lze popisovat, jsou snadno vyměnitelné.

Vhodné pro všechny modely na víno.

Filtr s aktivním uhlím
Snadno vyměnitelný filtr s aktivním uhlím zajišťuje 

optimální kvalitu vzduchu v každé přihrádce na 

víno. 

Vhodné pro všechny modely na víno.

Prezentační box
Prezentační box, který lze získat jako příslušenství, upozorňuje na vybraná vína nebo slouží k tempe-

rování již otevřených láhví. Pomocí flexibilního boxu lze vystavovat až 6 láhví vína. Za nimi nebo vedle 

nich mohou být uskladněny ležící láhve vína.

Vhodné pro modely GrandCru WKt 55.., WKt 45.., WKes 45.. a modely Vinidor WTes 5872, WTes 

5972.


	Untitled01_2
	Untitled02
	Katalog_komercni_pouziti_2013

	Untitled03
	Katalog_komercni_pouziti_2013

	Untitled04
	Katalog_komercni_pouziti_2013

	Untitled05
	Katalog_komercni_pouziti_2013

	Untitled06
	Katalog_komercni_pouziti_2013

	Untitled07_2
	Untitled08_2
	Untitled09_2
	Untitled10_2
	Untitled11_2
	Untitled12_2
	Untitled13
	Katalog_komercni_pouziti_2013

	Untitled14_2
	Untitled15_2
	Untitled16_2
	Untitled17_2
	Untitled18_2
	Untitled19_2
	Untitled20_2
	Untitled21_2
	Untitled22_2
	Untitled23
	Katalog_komercni_pouziti_2013

	Untitled24
	Katalog_komercni_pouziti_2013

	Untitled25
	Katalog_komercni_pouziti_2013

	Untitled26_2
	Untitled27_2
	Untitled28_2
	Untitled29_2
	Untitled30_2
	Untitled31_2
	Untitled32
	Katalog_komercni_pouziti_2013

	Untitled33
	Katalog_komercni_pouziti_2013

	Untitled34_2
	Untitled35_2
	Untitled36_2
	Untitled37_2
	Untitled38
	Katalog_komercni_pouziti_2013

	Untitled39_2
	Untitled40_2
	Untitled41
	Katalog_komercni_pouziti_2013

	Untitled42_2
	Untitled43
	Katalog_komercni_pouziti_2013

	Untitled44_2
	Untitled45_2
	Untitled46
	Katalog_komercni_pouziti_2013

	Untitled47_2
	Untitled48
	Katalog_komercni_pouziti_2013

	Untitled49
	Katalog_komercni_pouziti_2013

	Untitled50
	Katalog_komercni_pouziti_2013


